臺北市立南湖高中學生家長會 110 學年度第一次家長委員會會議紀錄

壹、 開會時間：110 年 10 月 3 日(星期日) 下午 17 時 00 分

貳、 開會地點：臺北市立南湖高中 北山樓 2F 200 人視聽教室

               (臺北市內湖區康寧路三段 220 號))

參、 主席：黃柏滄 會長         司儀： 黃柏滄         記錄：林嘉玲

肆、 主席報告：

  一、報告出席人數： 應到： 23 人   實到： 18 人。

  二、宣布開會。

  三、確認會議議程。

  四、選舉本屆家長會常務委員,家長委員共 23 人(扣除會長副會長 6 人),

另 17 名中應推選 3 名常務委員(採無記名投票)

  五、會長提名秘書、會計、出納，經委員會議通過。

  六、報告事項：110 學年度家長會預算編列報告(請參閱附件)。

伍、 議題討論：

一、 提案 1：遴選本校 110 學年度家長會常務委員。

          說明：選舉本屆家長會常務委員,家長委員共 23 人(扣除會長副會長 6

                 人),另 17 名中應推選 3 名常務委員(採無記名投票)

          決議：高一由 102 班 曹行宇 家長委員出任，獲得 17 票。

                高二由 210 班 賴燕玲 家長委員出任，獲得 17 票。

                高三由 312 班林 英 家長委員出任，獲得 17 票。

二、 提案 2：會長提名秘書、會計、出納。

說明：會長提名本學年度家長 秘書、會計、出納出任人選。

決議：由 林嘉玲 家長出任秘書一職

      由 邱家慧 家長出任會計 一職

      由 沈管琦 家長出任出納 一職。

陸、 臨時動議：無

柒、 主席結論：感謝大家的參與支持。

捌、 17 時 30 分散會